TROFEO INTERNACIONAL XXVIX MEMORIAL PASCUAL ROMAN
Elche, 26 - 28/4/2024

Prueba 9
27/04/2024 - 16:30

Fem., 400m Libre

13 - 55 afios
Lista de salida Final

Final

1 EGEA GADEA, Ruth

2 DIAZ CASTILLO, Irene

3 CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra
4 BAS CUTILLAS, Julia

5 PEREZ REDONDO, Laura

6 GRANJA CLAVIJO, Isona

7 MARTIN LOPEZ, Gisela

8 CASTANO BUSTOS, Iris

Inscripciones suplentes

MORAGUES GINER, Isabel
GOMEZ TOLEDANO, Candela

AN

08
05

08
09
09
08
10

05
08

Kzm Swimming Team
C.N. Villena Alto Vinalopo
C. Valenciano

C.N. San Vicente

C.N. Delfin

C. Valenciano

C.N. Tenis Elche

Kzm Swimming Team

C.N.A. Morvedre
E.C. Ciudad De Talavera

5:06.10
5:04.61
4:56.12
4:35.92
4:55.95
4:56.73
5:05.27
5:06.52

5:08.73
5:09.02

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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